
 
 

 
RG.271.10.2025                    Oława, dnia 30.04.2025 

                       
      

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Zamawiający – Gmina Oława, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm. – dalej ustawa Pzp), informuje o 

wyborze najkorzystniejszej oferty, w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn.:  

Cyberbezpieczny samorząd – zakup sprzętu informatycznego  

Część nr 1 – Serwer Backup UG  

(Ogłoszenie nr 2025/BZP 00173933 z dnia 2025-04-02) 

 

I. W postępowaniu, dla danej części, złożono 7 ofert, zgodnie z poniższym zestawieniem. 

II. Za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez: 
NEXTDATA sp. z o.o.  

ul. Konwaliowa nr 7, 03-194 Warszawa, REGON 529547878 

Cena brutto: 43 610,88 zł brutto    

 Uzasadnienie: 
Faktyczne: Oferta wykonawcy nie podlega odrzuceniu, uzyskała największą liczbę punktów przyznanych 

według kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. Wykonawca nie podlega wykluczeniu 

z postępowania. 

Prawne: Oferta została uznana za najkorzystniejszą na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

III. Zestawienie złożonych ofert oraz punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i 

łączna punktacja: 

L.p. Wykonawca 

Punkty przyznane w 

kryterium 

cena 

Punkty 

przyznane 

w kryterium 

okres 

gwarancji 

Punkty 

przyznane 

w kryterium 

skrócenie 

czasu 

dostawy  

Łączna 

punktacja 

1 

NEXTDATA sp. z o.o., ul. 

KONWALIOWA, nr 7, 03-

194 WARSZAWA, REGON 

529547878 

 
60,00 

 
30,00 5,00 95,00 

2 

SUNTAR sp. z o.o., ul. MARII 

DROZD, nr 12, 33-100 

TARNÓW, REGON 850326858 

43,91 10,00 0,00 53,91 

3 

NETCOM sp. z o.o., ul. 

JARZĘBINOWA, nr 22, lok. 1, 

53-120 WROCŁAW, REGON 

008374160 

oferta niepunktowana 

4 

SPINEL sp. z o.o., ul. 

PODWALE, nr 75, 50-449 

WROCŁAW, REGON 

930288722 

50,17 30,00 10,00 90,17 

5 

VTIT sp. z o.o., ul. 

KĘDZIERZYŃSKA, nr 19, 41-

902 BYTOM, REGON 

525602729 

36,01 30,00 10,00 76,01 



 
 

 
RG.271.10.2025                    Oława, dnia 30.04.2025 

6 

BOAT.SYSTEMS sp. z o.o., ul. 

SŁOWIAŃSKA, nr 1/9, 93-101 

ŁÓDŹ, REGON 368332501 

4,76 20,00 10,00 34,76 

7 

SYSTEM DATA sp. z o.o., ul. 

SIENKIEWICZA, nr 42, 39-

300 MIELEC, REGON 

180173809 

16,32 30,00 0,00 46,32 

                                                                                       

 

Wójt Gminy Oława 
Artur Piotrowski 
/podpis w oryginale/ 


